
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.08.2011         №180 

  

Об объявлении благодарности 

 

Рассмотрев материалы комиссии по наградам от 05.08.2011  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 Объявить благодарность  

 Фрекэцел Евгении Константиновне младшему воспитателю муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида 

«Ягодка»  

 за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня села. 

  

 

 

 

  

   

Глава поселения      В.Т. Дубровин 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
Л.В. Жетикова 2-47-72 

 

 
 

 
 

 

Разослать: в дело, МУ КСК, детский сад «Ягодка», комиссия по наградам, Мамай Л.В. 
 


